
Sensorveiledning emnet Finansiering og Investering (SFB11016-20V) 
 
Sensorveiledningen skal sikre en faglig forsvarlig og upartisk vurdering. Det bør derfor 
blant annet sikre at sensor har innsikt i hva som har vært fokus i undervisningen, og at 
sensor er kjent med hvilke deler av emnets innhold og undervisning som er særlig relevant 
for vurderingen. Ved klage på vurdering har sensorveiledningen en særlig viktig funksjon: 
den skal bidra til at klagesensor så langt mulig har samme informasjonsgrunnlag som 
første sensor. 
Emnekode: SFB11016 Tittel: Finansiering og 

investering  
Semester: 4 

Læringsutbytte for emnet: 
 
Emnebeskrivelse med beskrivelse av læringsutbytte følger vedlagt (se vedlegg 2).  
 
Pensum/litteraturliste: 
Litteraturliste vedlagt (se vedlegg 3) 
Forelesningsplan med obligatorisk pensum følger vedlagt (se vedlegg 4).  
 
Undervisning: 
Framdriftsplan i emnet følger vedlagt på forelesningsplanen (se vedlegg 4). 
I dette temaet i undervisningen er det tradisjonell undervisning med forelesning/ 
oppgaveløsning i klasserom. Fra og med 12.mars når Høgskolen stengte, er undervisning 
gått digitalt. 
 
Forventning til besvarelsene: 
Se løsningsforslag for svar på de spesifikke oppgavene. 

Bestått 

Besvarelsen/presentasjonen viser at kandidaten har bred faglig kunnskap innen hele 
emnet, og god kunnskap innen de mest sentrale områdene. Bruken av fagterminologi er 
tilfredsstillende og besvarelsen/presentasjonen er klar og presis. Kandidaten viser også 
god faglig vurderingsevne og selvstendighet. 

Kravet om bred kunnskap i emnet betyr at det ikke kan være store kunnskapshull innen 
pensum. Manglende eller utilfredsstillende besvarelse av enkelte oppgaver kan derfor ikke 
kompenseres ved svært god besvarelse av andre. Oppgavene kan likevel vektes ulikt under 
vurderingen, avhengig av hvor sentrale de er for emnet. 
 

Ikke bestått 

Besvarelsen/presentasjonen viser at kandidaten har mangelfull kunnskap innen sentrale 
områder av pensum, eller betydelige kunnskapshull i mer perifere temaer. Kandidaten har 
ikke tilstrekkelig faglig kunnskap, metodiske ferdigheter eller generell kompetanse til å 
kunne anvende det oppnådde læringsutbyttet fra emnet på en selvstendig måte. 

 

 

 



Vedlegg til sensorveiledning (legges ved av administrativt ansvarlig): 

1. Oppgavesett  

2. Emnebeskrivelse  

3. Litteraturliste 

4. Forelesningsplan og/eller timeplan for undervisningen  

5. Løsningsforslag 


